MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO JUNDIAÍ

TERMO ADITIVO Nº 01 EDITAL IFSP – JND Nº 013/2020

PROGRAMA DE AÇÕES UNIVERSAIS PARA INCLUSÃO DIGITAL EMERGENCIAL

COVID-19 VIA AUXÍLIO CONECTIVIDADE E AUXÍLIO EQUIPAMENTO

ELETRÔNICO

RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Avançado Jundiaí,

torna público o Resultado Preliminar do PROGRAMA DE AÇÕES UNIVERSAIS PARA

INCLUSÃO DIGITAL EMERGENCIAL COVID-19 VIA AUXÍLIO CONECTIVIDADE E

AUXÍLIO EQUIPAMENTO ELETRÔNICO.

1. INFORMAÇÕES GERAIS

1.1 O/A estudante que realizou a inscrição conforme estabelecido no Edital nº 013/2020 terá a

sua inscrição efetivada e estará identificado como Solicitado na modalidade inscrita – porém

ATENÇÃO: os estudantes na categoria Solicitado AINDA DEPENDEM DA CLASSIFICAÇÃO

FINAL do(s) Auxílio(s), devendo aguardar a publicação do Resultado Final no dia 04/09/2020.

1.2 O/A estudante que não entregou toda a documentação prevista e/ou que há esclarecimentos a

serem feitos terá sua inscrição na categoria Pendente de regularização e/ou de contato/informações.

1.2.1 Conforme previsto no item 6.4 do Edital, os documentos complementares poderão ser

enviados até o dia 03/09/2020, para o endereço eletrônico: cae.jundiai@ifsp.edu.br. Colocar no

assunto: Documentos – Inclusão Digital.

1.2.2 Toda a documentação enviada deverá estar legível e sem cortes.

1.2.3 Os dados bancários deverão conter o nome do/a estudante titular da conta, o nome do banco

e os números da agência e conta (não serão aceitas: conta conjunta, conta salário ou conta de

pessoa jurídica). Atente-se para que a informação esteja completa.

1.2.4 Os esclarecimentos serão realizados mediante contato telefônico feito pela CAE e devem ser

formalizados pelo/a estudante ou responsável por e-mail para cae.jundiai@ifsp.edu.br até

03/09/2020. Colocar no assunto: Esclarecimentos – Inclusão Digital.

1.2.5 O/A estudante que não entregar toda a documentação solicitada e/ou que apresentar

divergências não esclarecidas, terá a sua inscrição invalidada.

mailto:cae.jundiai@ifsp.edu.br
mailto:cae.jundiai@ifsp.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO JUNDIAÍ

1.3 Os auxílios serão concedidos conforme critérios de classificação previstos no Edital, assim

como disponibilidade orçamentária.

1.4 Atente-se ao cronograma previsto:

Etapa Período

Período de inscrição online e envio de documentos 24/08/2020 a 30/08/2020

Divulgação do Resultado Preliminar 02/09/2020

Envio de documentos adicionais 03/09/2020

Divulgação do Resultado Final 04/09/2020

2. RESULTADO PRELIMINAR

Prontuário Curso Conectividade
Equipamento

Eletrônico
Pendências

JD1810154 Técnico em Logística   Solicitado

JD1810332 Técnico em Logística Solicitado Solicitado

JD1810359 Técnico em Logística   Solicitado

JD1810499 Técnico em Logística   Solicitado

JD1910116 Técnico em Logística   Solicitado

JD1910132 Técnico em Logística   Solicitado

JD1910272 Técnico em Logística   Solicitado

JD1910311 Técnico em Logística   Solicitado

JD3000338 Técnico em Administração - PROEJA Solicitado

JD3001792 Técnico em Logística  Pendente
Dados bancários faltantes

(comprovante)

JD300189X Técnico em Logística Solicitado Solicitado

JD3001911 Técnico em Logística  Pendente Dados bancários faltantes

JD3002128 Técnico em Logística  Solicitado Solicitado

JD3002284 Técnico em Logística   Solicitado

JD3002306 Técnico em Logística  Pendente
RG completo (estudante e

mãe) faltantes

JD3002411 Técnico em Logística   Solicitado

JD3002632 Técnico em Administração – PROEJA Pendente Pendente Pendente de esclarecimentos

JD3002691 Técnico em Administração – PROEJA Solicitado Solicitado

JD300273X Técnico em Administração – PROEJA  Pendente
RG completo e dados

bancários faltantes

JD3002764 Técnico em Administração - PROEJA Solicitado

Jundiaí, 02 de setembro de 2020.